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XTC PROFILER profesjonalne urządzenie służące monitorowaniu 
procesów produkcyjnych, laboratoryjnych, serwisowych w relacji 
czas-temperatura. Kolejny raz firma BOKAR International wyszła 
naprzeciw oczekiwaniom klientów i rosnącemu zapotrzebowaniu na 
urządzenie pomiarowe mogące wydatnie zwiększyć kontrolę nad 
procesami zachodzącymi podczas produkcji, badania, czy wdraża-
nia nowych rozwiązań w wielu dziedzinach. XTC PROFILER daje 

możliwość podłączenia 8 niezależnych termopar, pamięć wewnętrzna pozwala na 137 
min. zapisu, dzięki połączeniu z komputerem czas monitoringu parametrów zwiększa 
się do 36 godzin (dane zapisywane bezpośrednio na dysku komputera). Zakres mierzo-
nych temperatur od –30°C do +1000°C. Oprogramowanie dostarczane przez producen-
ta pozwala na zarządzanie wynikami pomiarów, łatwy i czytelny interefejs. 

Czas vs. Temperatura w procesach produkcyjnych i badawczych 

Ważna informacja: 
Bomir Inc. dystrybutor marek X-Kar i ZeroCharge na rynku amerykańskim  
zdobył zaufanie kolejnej firmy, APPLE w USA zaufało jakości i marce Zero Charge.  

Szczotki ESD o rezystancji 10(3)Ω-10(6)Ω, pozwalają rozładować napięcie elektrosta-
tyczne na czyszczonej powierzchni. Wysokiej jakości włosie, które nie rozchodzi się i 

wygodny uchwyt zapewniają precyzję czyszczenia. 
Produkty sygnowane marką Zero Charge

TM 
charakte-

ryzuje wysoka jakość wykonania, przez co eliminujecie 
Państwo konieczność częstej wymiany. Używane mię-
dzy innymi przez firmę Apple w USA. Pełna gama 
szczotek i pędzli pozwoli Państwu dostosować kon-
kretne modele do swoich potrzeb. 
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Nowość dla posiadaczy jonizatorów VESSEL. PAC-8 unikalny kontro-
ler przepływu powietrza. Redukuje ilość używanego powietrza do 60 %.  
W dłuższej perspektywie czasu oszczędza pieniądze przeznaczane na 
energie elektryczną. Kontroler można stosować do wszystkich joni-
zatorów marki Vessel. PAC-8  może zostać przystosowany do pra-
cy z 4-oma jonizatorami. 

NAJBARDZIEJ POPULARNE 

Szczotki Antystatyczne, pełny asortyment dostępny w magazynie od ręki! 
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